PORTWEST

CD844 - Pantalon de randonnée WX2 Eco-

concu Stretch

Collection: WX2

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Kingsmill Polyester Stretch Eco: 93%
polyester recyclé, 7% élasthanne, 195g

Emballage extérieur: 36

information produit

Le pantalon de randonnée WX2 Eco Stretch est doté de 4 poches qui offrent
un excellent espace de rangement sans ajouter de volume au vétement. Les
élastiques latéraux, les pattes de réglage a la taille, 1'ourlet réglable et
I'extensibilité quadridirectionnelle offrent un confort et une adéquation
supérieurs a ce pantalon de travail, fabriqué a partir de polyester recyclé.
WX2

WX2™ est une nouvelle collection de vétements de travail éco-
responsables. Tous les produits sont fabriqués a partir de tissus recyclés
certifiés GRS et disponibles en plusieurs coloris, permettant aux
utilisateurs de choisir une couleur adaptée a leur environnement
professionnel..

Vétement de travail
Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et Caractéristiques
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les

meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés - Fabriqué a partir de polyester recyclé
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Ourlets réglables par pressions pour un ajustement str

. zip pour une ouverture latérale sur la jambe afin de facilité 1'acces

- Poches pour genouilléres a chargement par le bas
Normes . . :

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les - 5 poches pour plus de rangement
genouilléres S156)

- 2 poches latérales

. 1 poche arriere zippée

- Poches latérales zippées sur les cuisses

- Taille réglable pour un ajustement parfait

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
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CD844 - Pantalon de randonnée WX2 Eco-concu Stretch

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

CD844BKR28
CD844BKR30
CD844BKR32
CD844BKR33
CD844BKR34
CD844BKR36

CD844BKR38
CD844BKR40
CD844BKR41
CD844BKR42
CD844BKR44
CD844BKR46
CD844BKR48

= X )

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.4990
0.5040
0.5150
0.5200
0.5320
0.5460
0.5670
0.5870
0.5910
0.6030
0.6110
0.6290
0.6500

Cubic(m?)
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108424115
5036108424122
5036108424139
5036108424146
5036108424153
5036108424160
5036108424177
5036108424184
5036108424191
5036108424207
5036108424214
5036108424221
5036108424238

GTIN/DUN14

15036108910356
15036108910363
15036108910370
15036108910387
15036108910394
15036108910400
15036108910417
15036108910424
15036108910431
15036108910448
15036108910455
15036108910462
15036108910479




